



نویسنده : محمدرضا نادرلو
آماده سازی : سایت کلید مدیر

منبع :

سایت کلید مدیر

عنوان : موفقیت در خارج از سیستم مدرسه

نبوغ و استعداد کودکان و نوجوانان در کجاست؟

ما معتقدیم که نبوغ و استعداد کودکان و نوجوانان در رویاها و اهدافی که آن ها داند، پنهان شده است.

کلید مدیر، ارائه راهکارهای نوین برای مدیران

واقعا چقدر از کودکان و نوجوانان درباره رویاهای خودشان حرف می زنند، یا حتی والدین چقدر به آنها اجازه می دهند که رویای خودشان را بیان کنند؟

هرچقدر که جلوتر می رویم، متأسفانه کودکان و نوجوانان کمتر جرأت می کنند که رویا یا هدفشان را بگویند .

علت این مسأله را می توان در این دید که پدر و مادرها محیطی را برای فرزندان خودشان آماده نکرده اند که بتوانند درباره رویاها و هدف های خودشان صحبت کنند یا حتی آنقدری به فرزندان اجازه داده نشده که بتوانند درباره رویاها و اهداف خودشان فکر کنند و تصورات بزرگ داشته باشند.

خیلی از اوقات پدر و مادرها به دنبال رویاهای خودشان در فرزندانشان هستند و امیدوارند که فرزندانشان رویاهای آن ها را جامه عمل بپوشانند و به همین علت به فرزندان اجازه رویپردازی نمی دهند.

کودکان و نوجوانان باید حمایت شوند تا بتوانند رشد کنند و برای این رشد نیاز به همدلی و همراهی است.

یکی از بهترین روش های یادگیری، شبیه سازی تجربه واقعی و انجام کار واقعی است که میزان یادگیری را تا ۹۰ درصد افزایش می دهد.

به همین دلیل، آشنایی فرزندان با انجام کار واقعی و درگیری با مسائل واقعی زندگی می تواند در آینده آن ها موثر باشد.

همان طور که در گذشته، فرزندان به پدر و مادر خودشان کمک می کردند و در همین حین مسائل واقعی کسب و کار و زندگی را آموزش می دیدند و همچنین اهداف و رویاها خودشان را مشخص کردند و از همان زمان به دنبال آنها می رفتند. اما متأسفانه در حال حاضر، فرزندان فقط به مدرسه می روند و از زندگی و چالش های واقعی زندگی دور هستند و

مدرسه به افراد ، علمی بدون استفاده را آموزش می دهد که به جز امتحانات مدرسه در جای دیگری کاربرد ندارد و فعلا هم قصد تغییر در روند آموزش مدارس دیده نمی شود.

شاید در گذشته مدرسه می توانست باعث موفقیت انسان ها شود ولی در حال حاضر دیگر کارکرد خودش را از دست داده است و نمی تواند برای دانش آموزان موثر باشد.

این نتیجه را از فارغ التحصیلان مدارس و دانشگاه ها به خوبی می توان مشاهده کرد.

کاری که پدرو مادرها می توانند انجام دهند این است که خودشان فرزندانشان را تا حدودی آموزش کاربردی دهند و یا از طریق ورود دانش آموزان به دنیای کسب و کار این آموزش به آنها داده می شود و در همین حین بتوانند هدف خودشان را پیدا کنند.

نکته مهم این است که در خارج از سیستم مدارس هم میتوان موفق شد و اتفاقا نظرها این است که این نوع موفقیت سریع تر می تواند اتفاق بیفتد. همان طوری که موسسان خیلی از شرکت های بزرگ تحصیلات آکادمیک ندارند، ولی همیشه به دنبال آموزش و یادگیری در دنیای واقعی بوده اند.

ابتدا باید نحوه فکر کردن به بچه ها آموزش داده شود، تا آنها بتوانند به درستی فکر کنند و تصمیم سازی درستی انجام دهند و نهایتا تصمیم گیری درستی توسط آنها انجام شود.

از این به بعد قبل از ثبت نام فرزندانمان در دوره آموزشی ببینیم که آیا این دوره به او کمک می کند که در زندگی واقعی عملکرد بهتری داشته باشد یا اینکه یک دوره شیک غیر کاربردی است.